Постановление Главы Омского муниципального района Омской области
от 06.07.2006 N 700-п (ред. от 19.06.2019) "О создании ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.09.2019

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГЛАВА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2006 г. N 700-п

О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПРИЗНАНИЮ ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ

ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ,
МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ
РЕКОНСТРУКЦИИ, САДОВОГО ДОМА ЖИЛЫМ ДОМОМ И ЖИЛОГО ДОМА

САДОВЫМ ДОМОМ НА ТЕРРИТОРИИ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Главы Омского муниципального района
Омской области от 05.04.2007 N 473-п, от 28.04.2008 N 404-п,

Постановлений Администрации Омского муниципального района
Омской области от 15.07.2009 N 1018-п, от 12.02.2015 N П-15/ОМС-60,

от 10.07.2015 N П-15/ОМС-259, от 13.09.2017 N П-17/ОМС-268,
от 08.11.2018 N П-18/ОМС-241, от 03.06.2019 N П-19/ОМС-104,

от 19.06.2019 N П-19/ОМС-107)

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу", Уставом Омского муниципального района
Омской области, постановляю:

1. Создать межведомственную комиссию Омского муниципального района Омской области по
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом на территории Омского муниципального района Омской области (далее -
комиссия) в следующем составе:

Плукчи Александр Викторович Первый заместитель Главы муниципального
района, председатель комиссии

Кулябина Анна Валентиновна главный специалист Управления
жизнеобеспечения населения района
Администрации Омского муниципального района
Омской области, секретарь комиссии

Бойко Андрей Александрович начальник Управления жизнеобеспечения
населения района Администрации Омского
муниципального района Омской области

Хомов Александр Иванович директор муниципального казенного учреждения
"Управление капитального строительства"
Омского муниципального района Омской области
(по согласованию)

Постановление Главы Омского муниципального района Омской области
от 06.07.2006 N 700-п
(ред. от 19.06.2019)
"О создании ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.09.2019

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 2

Павленко Татьяна Константиновна председатель Комитета по правовой политике
Администрации Омского муниципального района
Омской области

Мазик Анастасия Николаевна начальник отдела муниципальной собственности
Комитета земельно-имущественных отношений и
градостроительной деятельности Администрации
Омского муниципального района Омской области

Канчуковский Сергей Михайлович главный специалист Контрольного управления
Администрации Омского муниципального района
Омской области

Иванова Светлана Айратовна главный специалист сектора надзора за
соблюдением требований к жилым помещениям
Госжилинспекции Омской области (по
согласованию)

Овсянникова Наталья Николаевна главный специалист отдела сбора, обработки и
хранения информации по кадастровой оценке и
кадастровым работам Бюджетного учреждения
Омской области "Омский центр кадастровой
оценки и технической документации" (по
согласованию)

(п. 1 в ред. Постановления Администрации Омского муниципального района Омской области от 19.06.2019
N П-19/ОМС-107)

2. Комиссии свою деятельность осуществлять в соответствии с Положением о признании помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от
28.01.2006 N 47.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
муниципального района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и
жизнеобеспечения Администрации Омского муниципального района Омской области Бойко С.А.

Глава муниципального района
А.А.Баранов